CÂMARA MUN ICIPAL DE VEREADORES DO 1\1ORENO
Cast1 Henrique Barbosa da Paz Portela

,rn".cam11ramon:oopc go, br

O1- Oficio de Encaminhamento da Prestação de

Contas ao - TCE.PE.

Moreno, 11 de Março de 2022,

OFICIO Nº 005/2022

Senhor Presidente:

Estamos com o presente, encaminhar a Prestação de contas da
Câmara Municipal de Vereadores do Moreno, concernente ao
Exercício de 2022, para vossa apreciação, conforme determina a
legislação em vigor.

Sem mais para o momento, subscrevemo-nos com elevada estima
e distinta consideração.

Mozart Claudio Bruno

-  Presidente -

Av. Dr. Sofrôoio Portela, 3665- Moreno - PE- CEP 54800-000- Fax:(81) 3535.1286.

Fone: (81)3535.4445-CNPJ. 08.057.606/0001-7

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

O
Z

A
R

T
 C

L
A

U
D

IO
 B

R
U

N
O

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 3c449790-e82d-4775-90f4-cb95dfd2b178